ПРОТОКОЛ № 1.1
заседания районной комиссии по проведению аукциона

на размещение муниципального заказа

(Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе)

п. Ванино                                                                                             14.07.2008 г.

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА: капитальный ремонт ДОУ «Ручеек» в п. Ванино. Устройство кровли
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Минько Анна Александровна – председатель конкурсной комиссии
Литвинчук Анатолий Алексеевич – заместитель председателя конкурсной комиссии
Члены комиссии:

1. Воробьева Лариса Владимировна;

2. Панаева Татьяна Ивановна;
3. Мельник Валентина Артемовна;
4. Храмченкова Лариса Евгеньевна;

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

На открытый аукцион на капитальный ремонт ДОУ «Ручеек» в п. Ванино (устройство кровли) было представлено 5 (пять) заявок.
Были представлены заявки следующих участников:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес, банковские реквизиты

	1.
	ООО «Феникс-люкс»
	Почтовый адрес: 682860, Хабаровский край, п. Ванино, ул. Центральная, 5
телефон: (42137) 76980
р/с 40702810608040000158 ФАКБ «Региобанк» Ванинский п. Ванино

к/с 30101810700000000732    БИК 040816732
ИНН 2709012105    КПП 270901001

	2.
	ООО «Рубин»
	Почтовый адрес: 682800, г. Советская Гавань, ул. Спортивная, 2а
телефон: (42138) 42995
1. р/с 40702810113560000054 в филиале № 2754 24 (ЗАО)
к/с 30101810300000000827 БИК 040813827
2. р/с 40702810822000000295 в ОАО «Далькомбанк» г. Хабаровск к/с 30101810600000000718 БИК 040813718
3. р/с 40702810270100100412 в Дальневосточном Банке Сбербанка РФ г. Хабаровск к/с 30101810600000000608 БИК 040813608

ИНН 2704019058 КПП 270401001

	3.
	ООО «Сателит»
	Почтовый адрес:

682848, Советская Гавань, ул. Ростовская, 25
тел./факс: (42138) 66281
р/с 40702810722000000214 ОАО «Далькомбанк» г. Хабаровск

к/с 30101810600000000718  БИК 040813718

ИНН 2704018488 КПП 270401001

	4.
	ООО «Восток-Строй»
	Почтовый адрес:

681000, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Кирова, 54/2
телефон: 89622862047
р/с 40702810970050101914 в отделении СБ РФ № 4205 г. Комосольска-на-Амуре
к/с 30101810600 БИК 040825601
ИНН 2703009829 КПП 270301001

	5.
	ООО «Лесинвест»
	Почтовый адрес:

682860, п. Ванино, ул. Пионерская, 1
телефон: (42137) 75687
р/с 40702810006000000079 в ОАО КБ «Далькомбанк» г. Хабаровск

к/с 30101810600000000718 БИК 040813718
ИНН 2704006676 КПП 270901001

В соответствии со ст. 36 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» поданные заявки на участие в открытом аукционе рассматриваются на соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона  № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Рассмотрение заявки ООО «Феникс-люкс»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «Феникс-люкс» на участие в открытом аукционе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- входящая в состав заявки выписка из Единого государственного реестра юридических лиц не заверена нотариально.

По результатам рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе ООО «Феникс-люкс» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом конкурсе ООО «Феник-люкс» несоответствующей требованиям аукционной документации и  ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- отказать в допуске к участию в открытом аукционе ООО «Феникс-люкс».

Рассмотрение заявки ООО «Рубин»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «Рубин» на участие в открытом аукционе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- в составе заявки присутствуют все документы в соответствии с требованиями аукционной документации.

По результатам рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе ООО «Рубин» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом аукционе ООО «Рубин» соответствующей требованиям аукционной документации и  ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона ООО «Рубин».
Рассмотрение заявки ООО «Сателит»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «Сателит» на участие в открытом аукционе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- в составе заявки присутствуют все документы в соответствии с требованиями аукционной документации.

По результатам рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе ООО «Сателит» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом аукционе ООО «Сателит» соответствующей требованиям аукционной документации и ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона ООО «Сателит».

Рассмотрение заявки ООО «Восток-Строй»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «Восток-Строй» на участие в открытом аукционе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- в составе заявки присутствуют все документы в соответствии с требованиями аукционной документации.

По результатам рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе ООО «Восток-Строй» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом аукционе ООО «Восток-Строй» соответствующей требованиям конкурсной документации и ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона ООО «Восток-Строй».

Рассмотрение заявки ООО «Лесинвест»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «Лесинвест» на участие в открытом аукционе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- в составе заявки присутствуют все документы в соответствии с требованиями аукционной документации.

По результатам рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе ООО «Лесинвест» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом аукционе ООО «Лесинвест» соответствующей требованиям аукционной документации и  ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона ООО «Лесинвест».

Председатель конкурсной комиссии:   «ЗА»  __________/А.А. Минько/

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

                                                                   «ЗА»__________/А.А. Литвинчук/

Члены конкурсной комиссии:

1. «ЗА» ____________/Л.В. Воробьева/

2. «ЗА» ____________/Т.И. Панаева/

3. «ЗА» ____________/В.А. Мельник/

4. «ЗА» ____________/Л.Е. Храмченкова/

5. «ЗА»____________/О.Н. Гурьева/